PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января 2016 года

	№ 205/1094

г. Вологда

Об утверждении Сведений об обеспечении гарантий равенства политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, при освещении их деятельности региональным телеканалом и региональным радиоканалом за 2015 год

На основании статьи 7 закона области «О гарантиях равенства политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, при освещении их деятельности региональными телеканалами и региональными радиоканалами в Вологодской области», раздела VIII Порядка учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, в региональных телепрограммах (телепередачах) и радиопрограммах (радиопередачах), утвержденного постановлением Избирательной комиссии Вологодской области
от 19 августа 2010 года № 110/514, обсудив решение Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, региональным телеканалом и региональным радиоканалом от 15 января 2016 года № 51/2 «Об установлении результатов учета объема эфирного времени, затраченного на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, региональным телеканалом и региональным радиоканалом в 2015 году», Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Утвердить Сведения об обеспечении гарантий равенства политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, при освещении их деятельности региональным телеканалом и региональным радиоканалом за 2015 год (прилагаются).

2. Направить настоящее постановление в ООО «Телерадиокомпания «Русский Север», ООО «Русское радио – Вологда», Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», ВОЛОГОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Вологодской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов

	Приложение
к постановлению Избирательной
комиссии Вологодской области

от 15 января 2016 года № 205/1094

Сведения об обеспечении гарантий равенства политических партий, представленных в Законодательном Собрании области, при освещении
их деятельности региональным телеканалом и региональным радиоканалом
за 2015 год

	Месяц, год
	Телеканал, радиоканал
	Наименования политических партий

	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Политичес​кая партия СПРАВЕД​ЛИВАЯ РОССИЯ
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократичес-кая партия России
	Политическая партия «КОММУНИС​ТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	Объем эфирного времени

(час:мин:сек)

	январь

2015 года
	телеканал «Русский Север»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	радиоканал «Радио для авто»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	февраль

2015 года
	телеканал «Русский Север»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	радиоканал «Радио для авто»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	март

2015 года
	телеканал «Русский Север»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	радиоканал «Радио для авто»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	апрель

2015 года
	телеканал «Русский Север»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	радиоканал «Радио для авто»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	май

2015 года
	телеканал «Русский Север»
	00:07:55
	00:06:31
	00:07:05
	00:07:25

	радиоканал «Радио для авто»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	июнь

2015 года
	телеканал «Русский Север»
	00:06:48
	00:09:00
	00:05:48
	00:08:42

	радиоканал «Радио для авто»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	июль

2015 года
	телеканал «Русский Север»
	00:09:24
	00:00:00
	00:42:37
	00:00:00

	радиоканал «Радио для авто»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	август

2015 года
	телеканал «Русский Север»
	00:16:42
	00:05:48
	00:30:00
	00:06:48

	радиоканал «Радио для авто»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	сентябрь

2015 года
	телеканал «Русский Север»
	00:47:02
	00:07:00
	00:30:00
	00:07:48

	радиоканал «Радио для авто»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	октябрь

2015 года
	телеканал «Русский Север»
	00:12:30
	01:14:10
	00:30:00
	00:07:42

	радиоканал «Радио для авто»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	ноябрь

2015 года
	телеканал «Русский Север»
	00:00:00
	00:53:18
	00:30:00
	00:10:36

	радиоканал «Радио для авто»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	декабрь

2015 года
	телеканал «Русский Север»
	01:45:20
	00:56:15
	00:30:00
	02:55:01

	радиоканал «Радио для авто»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

	Всего за

2015 год
	телеканал «Русский Север»
	03:25:41
	03:32:02
	03:25:30
	03:44:02

	радиоканал «Радио для авто»
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00